Kilpailu 20.5.2012 F agilityrata, paikka Tampere

Mini 1, kello 10:15, tuomari Gabi Steppan, koirakoita 9,ia 59 s, ea 110 s,v 2,8 m/s

Sija
1

2
3
4

Nro
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10
11

Rotu Nimi
bicfri Mini
toyvil Pennu
lagpys  Morko
kdapin  Doris
jackru Miisa
chihup  Mini
cocspa Minni

kddsna Moona
yorter Urho

Ohjaaja

Justiina Mahlamaki
Lotta-Regina Alahuhtala
Anni Tammisto

Heikki Kallio

Salla Mielonen

Kirsi Mertala

Jan Egeland-Jensen
Arja Sinkkila

Heikki Kallio

Seura
KANSK
NPKH
TAMSK
LAGU
PAHA
VIRTA
TAMSK
NPKH
LAGU

Aika Nopeus
54,81 3,03
57,45 2,89
60,59 2,74
44,13 3,76

Medi 1, kello 10:35, tuomari Gabi Steppan, koirakoita 7,ia 59 s, ea 110 s, v 2,8 m/s

Sija
1
2

Nro
14
18
13
15
17
19
21

Rotu Nimi
shelam Lara
shelam Tomu
shelam Touho
shelam Nala
shelam Krum
shelam Mocca
cocspa Maisa

Ohjaaja

Jenna Uotila
Tuisku Laine
Heli Telén
Jenna Valokorpi
Esa Koivuranta
Katri Arvonen
Sanna Pohja

Seura
SHELT
YLOKK
TOISK
SPSH
TAMSK
NPKH
PAGT

Aika Nopeus
58,78 2,82
61,27 2,71

Maksi 1, kello 10:55, tuomari Gabi Steppan, koirakoita 15,ia 59 s, ea 110 s,v 2,8 m/s

Sija

~No o~ wWwNBRE

Mini 2, kello 12:20, tuomari Gabi Steppan, koirakoita 11,ia52s,ea80s,v 3,2 m/s

Sija

~No b~ wWwNBRE

Nro
36
28
39
38
30
25
35
26
27
32
33
34
37
42
43

Nro
54
46
56
55
51
47
60
44
48
49
57
58

Rotu Nimi
parcol  Toivo
dalmat  Viski
lyhcol Riffi
auspai Manta
whippe Nopo
auskel  Hukka
isovil Niilo
borcol  Huippu
isovil Zahi
borcol  Viiru
borcol  Jyty
isovil Ossi
pmunst Muska

sakpai  Kuru
auspai Luca

Rotu Nimi
k&apin  Muru
jackru Hese

norwte Pipsa
lagpys  Myy
bichav  Muusa
amecoc Vili
lanhee  Luikero

bicfri Dumba
mittel Tinka
jackru Betsy
borter Aria
shelam Pd&ppis

Tampereen Koiraurheilijat ry

Ohjaaja

Paivi Nummi
Henna Nikumaa
Laura Katajaméaki
Justiina Mahlaméaki
Hanna-Mari Hartin
Henna Uusitalo
Juha Kujala
Minna Lahtinen
Marita Yliknuussi
Annikki Sandroos
Paivi Karhunen
Maarit Ala-Mettala
Niina Yliniemi
Petteri Pitkdnen
Laura Mustanoja

Ohjaaja

Krista Kuusela
Pasi Partanen
Milla Karvinen
Anni Tammisto
Laura Ruohonen
Elina Kuorikoski
Kristiina Pajula
Arja Mahlam&ki
Minna-Kaisa Haapanen
Johanna Edgren
Maria Salonen
Heidi Ruoho

Seura
TAMSK
WALAT
WECA
KANSK
TAMSK
LEVEK
TSAU
NPKH
SVK
AETSA
VIRTA
TSAU
PAGT
KKK
AETSA

Seura
TAMSK
E-HKK
ATT
TAMSK
TAMSK
TAMSK
LAGU
KANSK
YLOKK
YLOKK
TAMSK
TAMSK

Aika Nopeus
61,12 2,72
45,05 3,68
60,80 2,73
61,60 2,69
57,21 2,90
56,71 2,93
70,89 2,34

Aika Nopeus
42,97 3,89
44,04 3,79
56,30 2,97
54,95 3,04
56,66 2,95
45,01 3,71
62,70 2,66

YT A-UT

AV
-4,19
-1,55

1,59
-14,87

AV
-0,22
2,27

AV
2,12
-13,95
1,80
2,60
-1,79
-2,29
11,89

AV
-9,03
-7,96

4,30
2,95
4,66
-6,99
10,70

RV
0
0

10
15

RV
0
5

RV

&)

10
20
25
20

RV

01 01 ©O © O

10

Tulos
-4,19
-1,55
11,59
15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-0,22
7,27
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
2,12

6,80
12,60
20

25
31,89
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-9,03
-7,96

4,30
7,95
9,66
10
15,70
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Muuta
SERT
LUVA

Muuta
LUVA

Muuta

Muuta
SERT
LUVA
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Kilpailu 20.5.2012 F agilityrata, paikka Tampere

Medi 2, kello 12:52, tuomari Gabi Steppan, koirakoita 7,ia 52 s, ea 80 s, v 3,2 m/s

Sija
1

2
3
4

Maksi
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Mini 3, kello 15:45, tuomari Gabi Steppan, koirakoita 38,ia42s,ea65s,v 4,0 m/s
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12
13
14
15

Nro
63
65
24
16
61
64
68
23

Nimi
Pate
Mila

Rotu
engkte
cocspa
koohon Peter
kesvil Tico
pumi Elli
shelam Quru
shelam Vauhti
novnou Tikru

Ohjaaja

Jenni Sara-Aho
Sirpa Kivimaki
Anne Trygg
Maarit Ala-Mettala
Tuula Makinen
Maria Penttinen

Johanna Romppanen

Johanna Nyberg

Seura
NPKH
TAMSK
RAUMA
TSAU
PAHA
JAT
TAMSK
TAMSK

Aika Nopeus
44,88 3,72
56,08 2,98
65,20 2,56
56,55 2,95

2, kello 13:30, tuomari Gabi Steppan, koirakoita 21, ia55s,ea85s,v 3,2m/s

Nro
41
84
77
69
80
75
70
79
72
71
73
76
78
81
82
85
86
87
90
91
92
74
89

Nro
134
136
121

93
119
231
106

95
104
101
113
128
110
112

99
135

96

Rotu Nimi
borcol  Siisti
sakpai  Face
borcol  Tarppa
borcol  Sumu
engspa Sera

lagrom  Sissi
X-rotu Miina
sakpai  Makki
borcol  Jeriko
belpat  Timi
kroati Nupo
borcol Loru
walspa Nana
doberm Nomi
borcol  Hopsu
borcol  Sofi
borcol  Rysa
borcol Nala
auskel  Kyra
kromfo  Toto
borcol  Pimu
borcol Heimo
borcol  Pepsi

Rotu Nimi
borter Liina
shelam Nipsu
shelam Tempo
jackru Nikke
borter Essu
shelam Essi
kdépin  Manu
parson  Kleni
jackru Emmy
kdasna Olga
jackru Hamu
shelam Elmo
papill Bella
cavspa Roni
lunnik  Gry
kaavil Totte
amecoc Kiira

Tampereen Koiraurheilijat ry

Ohjaaja

Esa Muotka
Kairi Salik

Maria Makela
Liisa Nevalainen
Sanna Porola
Sari Juuti

Kirsi Vuorenmaa
Jenni Sara-Aho

Sabina Lahteenmaki

Sari Kokko

Rita Makineste
Pekka Perala
Saija Siltanen
Terhi Ketola
Nina Saarentaa
Mira Virta

Jari Harju

Lea Taipaleenméki
Kirsi Mertala
Sirpa Katajamaki
Paivi Karkkainen
Hanna Hiltula
Leena Valimaki

Ohjaaja

Sini Kaukinen
Anu Rantanen
Jennina Kilponen
Pasi Partanen
Satu Laru

Katri Soinne
Petra Malin

Ville Pirisjoki
Janne Edgren
Marita Yliknuussi
Einari Pekkala
Maria Penttinen
Marika Hiltunen
Jenna Kivimaki
Jenni Kaipainen
Kirsi Lindstrém
Henna Elonen

Seura
HAU
LEVEK
SBCAK
TAMSK
TAMSK
LEVEK
KANSK
NPKH
YLOKK
KANAV
AETSA
TAMSK
WALAT
ATT
TSAU
SBCAK
LEVEK
TAMSK
VIRTA
LEVEK
TAMSK
NPKH
TSAU

Seura
LEVEK
TAMSK
PAGT
E-HKK
P-HAU
ATD
WECA
YLOKK
YLOKK
SVK
TAMSK
JAT
VEIKK
LAGU
TAMSK
ABSK
TAMSK

Aika Nopeus
38,11 4,64
48,21 3,67
46,09 3,84
48,58 3,64
49,90 3,55
50,45 3,51
59,08 3,00
45,59 3,88
48,09 3,68

Aika Nopeus
36,54 4,57
38,54 4,33
38,60 4,33
39,80 4,20
42,57 3,92
43,07 3,88
46,12 3,62
39,07 4,27
39,94 4,18
48,84 3,42
44,87 3,72
47,09 3,55
50,63 3,30
56,56 2,95
57,52 2,90
68,34 2,44

YT A-UT

AV
-7,12
4,08
13,20
4,55

AV
-16,89
-6,79
-8,91
-6,42
-5,10
-4,55
4,08
-9,41
-6,91

AV
-5,46
-3,46
-3,40
-2,20

0,57
1,07
4,12
-2,93
-2,06
6,84
2,87
5,09
8,63
14,56
15,52
26,34

RV
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Tulos
-7,12
9,08
13,20
14,55
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-16,89
-6,79

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
-5,46
-3,46
-3,40
-2,20

0,57
1,07
4,12

6,84
7,87
10,09
13,63
14,56
15,52
HYL
HYL

Muuta
LUVA

Muuta
LUVA
SERT

Muuta

SERT-A
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Kilpailu 20.5.2012 F agilityrata, paikka Tampere

Mini 3, kello 15:45, tuomari Gabi Steppan, koirakoita 38,ia42s,ea65s,v 4,0 m/s

Sija  Nro
100
103
105
108
111
114
115
116
120
122
123
124
125
127
129
130
131
132
133
137
138

59
102
109
118

Medi 3, kello

Sija  Nro
157
160
141
147
159
143
168
161
164
153
158
12 163
67

140

142

144

145

146

152

154

155

156

162

165

166

167
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Rotu
X-rotu
sakmet
amecoc
k&apin
parson
mittel
shelam
parson
borter
parson
cavspa
jackru
jackru
parson
bicfri
chihup
shelam
X-rotu
amecoc
kaavil
shelam
lanhee
cocspa
kaavil
cocspa

Nimi
Oona
Heta
Hugo
Wili
Minni
Hikka
Taika
Flora
Masa
Nelli
Jente
Carlo
Miisa
Tilly
Aapo
llja
Vivica
Jedi
Nea
Aksu
Mini
Hiili
Melli
Huugo
Hulda

Ohjaaja

Henna Nikkanen
Jing-Lin Pekkala
Mari Mattila

Kaisa lhamaki
Ursula Korhonen
Jenni Kanerva
Minna Valkealahti
Jari Helin
Marja-Liisa Méaenpaa
Ari-Pekka Soini
Esa Koivuranta
Tuija Kulma

Pia Niittymaki
Ville Pirisjoki
Anna Saarinen
Johanna Romppanen
Eija Pannimaa
Jenni Lehtikangas
Outi Heikkinen
Juha Kujala
Jenna Kantola
Outi Halli
Johanna Nyberg
Heta Makela
Hanna Miettinen

Seura
ATT
TAMSK
TAMSK
WECA
TAMSK
TAMSK
TAMSK
YLOKK
LAGU
PAWS
TAMSK
E-HKK
TAMSK
YLOKK
WECA
TAMSK
WECA
WECA
TAMSK
TSAU
ATT
E-HKK
TAMSK
TAMSK
TSAU

Aika Nopeus

16:50, tuomari Gabi Steppan, koirakoita 28, ia 42 s, ea 65s, v 4,0 m/s

Rotu
shelam
manter
X-rotu
borter
shelam
engkte
koohon
borter
shelam
pumi
parson
bedlin
pumi
shelam
parson
schape
parson
koohon
koohon
shelam
skette
kaasna
puli
shelam
novnou
shelam

Nimi
Jakke
Jolle
Nifia
Nemo
Veeti
Robin
Olli
Kassu
Vertti
Karppy
Giga
Beta
Aatos
Jedi
Mikki
Molla
Aino
Aida
Flow
Tero
Miro
Miina
Nelli
Tuittu
Viggo
Tom

Tampereen Koiraurheilijat ry

Ohjaaja

Anne Haapala
Tiina Rantio
Pirkko Leppénen
Marjo Oinas
Kaija Vierimaa
Anneli Tulppo
Outi Harju

Mari Pirttiniemi
Maria Penttinen
Tiina Malkki

Aino Mansikka
Siru Remes
Jaana Sarajarvi
Jani Laitamaki
Ursula Korhonen
Marketta Kulo
Ville Pirisjoki
Nora Mattsson
Jari Suomalainen
Kaisa lhamaki
Esa Lehdisto
Anna Hietakangas
Mari Pelto-Piri
Marita Vainio
Saara-Maija Kallio
Jennina Kilponen

Seura
PAGT
TAMSK
LAUKA
TAMSK
LAGU
NPKH
TAMSK
VIRTA
JAT
PAHA
LAGU
TAMSK
LEVEK
TOISK
TAMSK
TAMSK
YLOKK
TAMSK
RIMA
WECA
ATT
TAMSK
WECA
WALAT
TAMSK
PAGT

Aika Nopeus
40,43 4,13
41,01 4,07
41,15 4,06
43,75 3,82
45,84 3,64
41,38 4,04
41,56 4,02
44,41 3,76
45,94 3,63
41,37 4,04
46,20 3,62
58,41 2,86

YT A-UT

AV

AV
-1,57
-0,99
-0,85

1,75
3,84
-0,62
-0,44
2,41
3,94
-0,63
4,20
16,41

RV

= A
O Ul UlUl ol © OO0 0oL

=
(S =)

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS
POIS
POIS
POIS

Tulos
-1,57
-0,99
-0,85

1,75
3,84
5

5
7,41
8,94
10

14,20

21,41
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Muuta

Muuta
SERT-A
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Kilpailu 20.5.2012 F agilityrata, paikka Tampere

Medi 3, kello 16:50, tuomari Gabi Steppan, koirakoita 28, ia42 s, ea65s, v 4,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja
169 novnou Lordi Johanna Nyberg
170 tarupi Rocky Paivikki K&hdnen

Seura
TAMSK
TAMSK

Aika Nopeus

Maksi 3, kello 17:48, tuomari Gabi Steppan, koirakoita 44, ia 42 s,ea65s,v 3,9 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja
1 216 borcol Omie Elina Jdnesniemi
2 196 auspai Moa Sanni Wahlroos
3 174 borcol Dion Elina Jdnesniemi
4 212 belpam Popsy Harri Huittinen
5 186 borcol Tosi Hanna-Mari Ikonen
6 225 borcol Naala Anders Stens
7 172 borcol Ihg Hanna Loytynoja
8 206 auspai Ruu Eeva Tervo
9 185 mudi Miro Anne Juntunen
10 204 borcol Hermanni Mari Pirttiniemi
11 229 mudi Leo Satu Valtonen
12 222 samoje Lempi Anne Huhtanen
13 228 walspa Borje Terhi Talaskivi
14 213 borcol Suvianne Minna Viitanen

15 219 borcol Hello Kitty Jukka Leppéala

16 183 borcol Manta Heidi Potry

17 188 borcol Nopsa Marko Makela
18 227 auspai Sega Laura Lehtisméki
19 220 lyhcol Masi Katri Makinen

20 187 belpam Gia Hanna Miettinen

21 200 borcol  Theba Veli-Petteri Makela
22 180 bokser Ruuti Leena Pohjaranta
23 189 lyhcol Vaino Marianne Kukkasniemi
176 novnou Teddy Kati Koto
178 auskel Kami Maija Rantala
179 borcol  Aina Outi Lehva
181 belpag Hile Anne Kilpi
184 auspai Toivo Anne Huhtanen
190 belpat Cara Elina Teivainen
191 belpag Udo Sari Nieminen
197 borcol  Roni Marja Mustanoja
199 borcol Isla Laura Jarvinen
201 lagrom Consta  Johanna Lammi
202 borcol  Just Heini Stenberg
203 auskel Koda lina Koivisto
205 novnou W4&ino Miia Peltokangas
207 borcol  Kurumi Eve Taipale
209 auskel Poco Alessa Koskinen
210 belpat  Hype Katariina Hemminki
215 borcol  Repo Raisa Véahatalo
217 novnou Vini Juha Siiranen
221 belpat  Zero Sanna Kivimaki
224 kroati Satiainen Tommi Raita-aho
226 lappor  Velho Anna Parviainen
173 borcol  Viuhka Saija Mustonen
198 borcol Cheena Jarkko Jormanainen
211 belpat Ringa Sinikka Leino-Rahikka
218 keesho Nika Outi Halli
223 sakpai  Pink Marjo Heino

Tampereen Koiraurheilijat ry

Seura
LAW
AETSA
LAW
LEVEK
YLOKK
PAWS
SBCAK
NPKH
KKK
VIRTA
YLOKK
LAGU
LEVEK
KKK
LEVEK
TAMSK
SBCAK
ATT
NPKH
TSAU
YLOKK
WECA
OSKK
KSKK
ATT
HAU
YLOKK
LAGU
ATT
YLOKK
AETSA
TAMSK
YLOKK
AETSA
VIRTA
TAMSK
TSAU
TAMSK
TAMSK
JAU
TAMSK
LAGU
TAMSK
LAKKE
LAW
HI-HA
KANAV
E-HKK
LAW

Aika Nopeus
32,56 4,97
34,61 4,68
35,13 4,61
35,24 4,60
35,86 4,52
36,26 4,47
37,31 4,34
38,26 4,23
38,48 4,21
40,72 3,98
42,61 3,80
42,75 3,79
44,86 3,61
33,54 4,83
34,91 4,64
36,31 4,46
38,88 4,17
43,68 3,71
46,01 3,52
35,19 4,60
40,57 3,99
56,41 2,87
52,60 3,08

YT A-UT

AV RV  Tulos Muuta
HYL
HYL
AV RV  Tulos Muuta
-9,44 0 -9,44
-7,39 0 -7,39 SERT-A
-6,87 0 -6,87
-6,76 0 -6,76
-6,14 0 -6,14
-5,74 0 -5,74
-4,69 0 -4,69
-3,74 0 -3,74
-3,562 0 -3,52
-1,28 0 -1,28
0,61 0 0,61
0,75 0 0,75
2,86 0 2,86
-8,46 5 5
-7,09 5 5
-5,69 5 5
-3,12 5 5
1,68 5 6,68
4,01 5 9,01
-6,81 10 10
-1,43 10 10
14,41 5 19,41
10,60 10 20,60
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS
POIS
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Kilpailu 20.5.2012 F agilityrata, paikka Tampere 1 A. F U ‘

Maksi 3, kello 17:48, tuomari Gabi Steppan, koirakoita 44, ia 42 s,ea65s,v 3,9 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
230 belpat Prada Henna Savukoski NPKH POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5



